

Ensimmäinen ylösnousemus

"Älköön teidän sydämenne olko murheellinen. Uskokaa Jumalaan ja uskokaa Minuun.

Minun Isäni kodissa on monta asuinsijaa. Jos ei niin olisi, sanoisinko Minä teille, että Minä menen valmistamaan teille sijaa? Ja vaikka Minä menen valmistamaan teille sijaa, tulen Minä takaisin ja otan teidät tyköni, että tekin olisitte siellä, missä Minä olen. Ja mihin Minä menen, tien sinne te tiedätte.

Tuomas sanoi Hänelle: 'Herra, me emme tiedä, mihin Sinä menet; kuinka sitten tietäisimme tien?'

Jeesus sanoi hänelle: 'Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin Minun kauttani.'" Joh.14:1-6

"Mutta me emme tahdo pitää teitä, veljet, tietämättöminä siitä, kuinka poisnukkuneiden on, ettette murehtisi niinkuin muut, joilla ei toivoa ole.

Sillä jos uskomme, että Jeesus on kuollut ja noussut ylös; niin samoin on Jumala Jeesuksen kautta myös tuova poisnukkuneet esiin yhdessä Hänen kanssaan. Sillä sen me sanomme teille Herran Sanana, ette me, jotka olemme elossa, jotka jäämme tänne Herran tulemukseen, emme suinkaan ehdi ennen niitä, jotka ovat nukkuneet.

Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasuunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme olla aina Herran kanssa. Niin lohduttakaa siis toisianne näillä sanoilla" 1.Tess.4:13-18

Herran Jeesuksen tulemus takaisin omiansa noutamaan, on yksi ihanimmista Jumalan Sanan lupauksista, joka esiintyy Raamatussa useita satoja kertoja. Kun Herra Jeesus astui ristin sovitustyönsä ja ylösnousemuksensa jälkeen taivaaseen, jossa Hän on parhaillaan valmistamassa sijaa eli kotia omilleen, on Hän myös lupauksensa mukaisesti tuleva takaisin noutamaan kaikkia omiansa Taivaallisen Isän kotiin.

Kun Herramme laskeutuu Isän oikealta puolelta kohti maata, tapahtuu siellä ylhäällä, jossakin taivaan ja maan välillä, tämä ihmeellinen hetki; käskyhuuto, ylienkeleli Mikaelin ääni ja Jumalan pasuunaan kuuluessa. Sen seurauksena tapahtuu uskossa kuolleiden ruumiiden ylösnousemus ja uskossa Herraan elävien tapahtuu muutos silmänräpäyksessä kuoleman prosessin kautta uuteen ylösnousemusruumiiseen ja tempaus Herraa vastaan yläilmoihin yhdessä uskossa kuolleiden kanssa ja niin koko Kristuksen omien joukko saa olla iäti Herransa kanssa.

Kun Herra Jeesus tulee viimeisen pasuunan soidessa, silloin kaikkien pyhien uudet ruumiit tulevat nousemaan haudoista ja he tulevat Herran kanssa yläilmoihin ja pujahtavat niihin ja ne, jotka ovat Herran omia täällä ajallisessa elämässä, muuttuvat silmän räpäyksessä ja silloin Kristus on uuden ruumiin Pää ja koko Kristuksen ruumis on yhtenä kokonaisuutena. Tämä on ensimmäinen ylösnousemus, joka on Herran tulemuksessa. Ja Jumalan enkeleillä on suuri tehtävä tässä ylösnousemuksessa, joka on valtava Jumalan armon kirkkauden ja Voiman tapahtuma.

Ylösousemuksen vuorot

"Mutta nytpä Kristus on noussut kuolleista, esikoisena kuoloon nukkuneista. Sillä koska kuolema on tullut ihmisen kautta, niin on myöskin kuolleitten ylösousemus tullut ihmisen kautta. Sillä niinkuin kaikki kuolevat Adamissa, niin myös kaikki tehdään eläviksi Kristuksessa, mutta jokainen vuorollaan: esikoisena Kristus, sitten Kristuksen omat Hänen tulemuksessaan; sitten tulee loppu, kun Hän antaa valtakunnan Jumalan ja Isän haltuun, kukistettuaan kaiken hallituksen ja kaiken vallan ja voiman." 1.Kor.15:20-24

"Ja monet maan tomussa makaavista heräjävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhistukseen." Dan.12:2
 "Älkää ihmetelkö tätä, sillä hetki tulee, jolloin kaikki, jotka haudoissa ovat, kuulevat Hänen äänensä ja tulevat esiin, ne, jotka ovat hyvää tehneet, elämän ylösousemukseen, mutta ne, jotka ovat paha tehneet, tuomion ylösousemukseen." Joh.5:28-29

Kuolleiden ylösousemus ei ole vain yksi kertakaikkinen tapahtuma viimeisen tuomion yhteydessä, niinkuin melko laajoissa kristillisissä piireissä opetetaan, sillä ylösousemus jakaantuu vuoroihin. Ensinnäkin voidaan kuolleiden ylösousemus jakaa kahteen osaan: elämän ylösousemukseen eli ensimmäiseen ylösousemukseen ja tuomion ylösousemukseen.

Ensimmäinen ylösousemus eli elämän ylösousemus tapahtuu ennen tuhatvuotista rauhanvaltakuntaa ja tuomion ylösousemus tuhatvuotisen rauhanvaltakunnan jälkeen viimeisen tuomion yhteydessä, jolloin kaikki jumalattomat nousevat kuolleista häpeään ja iankaikkiseen kauhistukseen.

Toisaalta vanhurskusten ylösousemus eli elämän ylösousemus jakaantuu vuoroihin. Esikoisena on Kristus, joka nousi esikoisena kuoloon nukkuneiden joukosta. Tähän esikoisylösousemukseen kuuluvat myös ne vanhan liiton pyhät, jotka Kristus herätti kuolleista oman ylösousemuksensa yhteydessä Jerusalemissa. Se oli esikoislyhde eli heilutuslyhde ylösousseiden joukossa, jonka esikuvana oli vanhan liiton ns. omerlyhde eli esikoislyhde.

"Niin Jeesus taas huusi suurella äänellä ja antoi Henkensä. Ja katso, temppelein esirippu repesi kahtia ylhäältä alas asti, ja maa järjisi, ja kalliit halkesivat, ja haudat aukenivat, ja monta nukkuneiden pyhien ruumista nousi ylös. Ja he lähtivät haudoistaan ja tulivat Hänen ylösousemisensa jälkeen pyhään kaupunkiin ja ilmestyivät monelle." Matt.27:50-53

Varsinainen ylösousemuksen pääjoukko nousee kuolleista silloin, kun Kristus saapuu tulemuksessaan omiansa noutamaan, jolloin kaikki uskossa kuolleet nousevat ylös ja heidät muutetaan silmänräpäyksessä kuoleman kaltaisen prosessin kautta uuteen ylösousemusolotilaan ja temmataan yhdessä uskossa kuolleiden kanssa Herraa vastaan yläilmoihin, ollaksemme aina Herran kanssa. Tämä on ensimmäinen ylösousemus.

Uskovien ihmeellinen ylösousemusruumis

"Totisesti, totisesti minä sanon teille: jos ei nisun jyvä putoa maahan ja kuole, niin se jää yksin; mutta jos se kuolee, niin se tuottaa paljon hedelmää." Joh.12:24

"Mutta joku ehkä kysyy: 'Millä tavoin kuolleet heräjävät, ja millaisessa ruumiissa he tulevat?'

Sinä mieletön, se, minkä kylvät, ei virkoa eloon, ellei se ensin kuole! Ja kun kylvät, et kylvä sitä vartta, joka on nouseva, vaan paljaan jyvän, nisun jyvän tai muun minkä tahansa. Mutta Jumala antaa sille varren, sellaisen kuin tahtoo, ja kullekin siemenelle sen varren. Ei kaikki liha ole samaa lihaa, vaan toista on ihmisten, toista taas karjan liha, toista on lintujen liha, toista kalojen.

Ja on taivaallisia ruumiita ja maallisia ruumiita; mutta toinen on taivaallisten kirkkaus, toinen taas maallisten. Toinen on auringon kirkkaus ja toinen kuun kirkkaus ja toinen tähtien kirkkaus, ja toinen tähti voittaa toisen kirkkaudessa.

Niin on myös kuolleiden ylösnousemus: kylvetään katoavaisuudessa, nousee katoamattomuudessa; kylvetään alhaisuudessa, nousee kirkkaudessa; kylvetään heikkoudessa, nousee voimassa; kylvetään sielullinen ruumis, nousee hengellinen ruumis. Jos kerran on sielullinen ruumis, niin on myös hengellinen.

Mutta tämän minä sanon, veljet, ettei liha ja veri voi periä Jumalan valtakuntaa, eikä katoavaisuus peri katoamattomuutta.

Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan nuku, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasuunan soidessa; sillä pasuuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme. Sillä tämän katoavaisen pitää pukeutuman katoamattomuuteen, ja tämän kuolevaisen pitää pukeutuman kuolemattomuuteen."

1.Kor.15:35-44,50-53

Kun Herra Jeesus saapuu, tapahtuu uskossa kuolleiden ruumiiden ylösnousemus ja myös uskossa elävät muutetaan silmänräpäyksessä uuteen ylösnousemusolotilaan.

Apostoli Paavalin maininta emme kaikki kuolemaan nuku, ei tarkoita sitä, ettei uskossa elävienkin täytyisi kuolla, sillä kaikkien ihmisten on kuoltava synnin tähden. Elossa olevien uskovien kohdalla Herran tulemuksessa kuoleman prosessi on kuitenkin niin nopea, silmänräpäyksellinen, ettei siinä ehditä hautajaisia pitämään eikä näiden uskovien ruumiita ehditä hautaamaan.

Herran tulemuksessa uskossa elävät kokevat silmänräpäyksellisen kuoleman prosessin ja muutoksen ylösnousemusolotilaan. Kaikkien on kuitenkin täytettävä kuoleman laki, sillä liha ja veri eivät peri taivasten valtakuntaa, sen on kuoltava, jotta lihan kapina ei taivaallisessa olotilassa jatkuisi.

Herran tulemuksessa uskovat saavat uuden ihmeellisen ylösnousemusruumiin, samankaltaisen kuin Herrallakin oli ylösnousemuksensa jälkeen.

Tämä maallinen ruumis on ikäänkuin kuoleva nisunjyvä, josta uusi ylösnousemusruumis nousee. Ylösnousemusruumis on kuolematon ruumis, katoamaton ruumis, voiman ruumis, hengellinen ruumis ja kirkkauden ruumis, jossa on eri kirkkauden tasoja, palvelustyömme ja uskollisuutemme mukaan täällä maan päällä.

Taivaallisessa olotilassa me muutumme edelleen kirkkaudesta kirkkauteen. Se on ruumis, jossa ei koskaan ole kipua eikä sairautta eikä muita kuolevaisen ruumiin vajavaisuuksia. Se on ruumis, joka ei ole riippuvainen maallisesta ruuasta, mutta voi nauttia siitä. Se on ruumis, jossa voimme siirtyä silmänräpäyksessä paikasta toiseen, ilmestyä vaikkapa lukitussa huoneessa oleville ja kadota taas silmänräpäyksessä. Se on ylönousemusolotila, jossa ei naida eikä mennä miehelle, vaan ollaan enkelien kaltaisia. Se on ruumis, jossa meidät tunnetaan täydellisesti, olotilassa, joka on täydellistä rakkautta ja iloa Pyhässä Hengessä.

"Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä Voimallaan, jolla Hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi." Fil.3:20-21